
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

19.04.2019      № 67 

с. Калиновское 

 

О направлении проекта Правил землепользования и застройки 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» на 

утверждение в Думу муниципального образования «Калиновское 

сельское поселение» 

 

В соответствии со статьями 8, 32 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, статьей 14 Федерального 

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление 

Правительства Свердловской области от 30.03.2011 N 328-ПП «О разработке 

и утверждении документов территориального планирования и 

градостроительного зонирования муниципальных образований, 

расположенных на территории Свердловской области», рассмотрев протокол 

и заключение о результатах публичных слушаний по проекту правил 

землепользования и застройки муниципального образования «Калиновское 

сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение», п о с т а н о в л я ю: 

1. Направить в Думу муниципального образования «Калиновское 

сельское поселение» проект Правил землепользования и застройки 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение», 

разработанного ООО Инженерный центр «Лидер-С». 

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                              О.А. Зверева 

 


